2023 年 6 月吉日

神戸紅茶株式会社

お取引先様各位

神戸紅茶オリジナルブレンド缶終売のお知らせ

拝啓

平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社で販売いたしております下記商品に関しまして、近年の受注状況および

生産設備の状況を考慮し、現在の在庫がなくなり次第、生産を終了させていただくこととな

りました。誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品

JAN コード 商品名 製品コード

4943946105049 No.5 アールグレイ 145g 726111

4943946107036 No.7 セイロンハイランド 165g 725578

4943946109030 No.9 ゴールデンオレンジペコー 110g 725613

4943946111040 No.11 ファイネストダージリン 125g 726222

4943946112030 No.12 エクストラブレンド 165g 725657

4943946106053 No.15 オレンジアールグレイ 125g 726256

4943946117066 No.17 コノスゥアーセイロン 165g 726580

4943946118261 No.18 イングリッシュブレックファスト 165g 726379

4943946127263 No.27 オリエンタルアフタヌーン 145g 726828

4943946131031 No.31 ロイヤルブレンド 165g 725691

以上